謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目

■最終受付日

■検査受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

備考
掲載頁 統一コード

103

7310
6B620
7314

6B621

7374
5E069

 抗ＴＢＧＬ抗体53

平成２７年 １２月 ２２日（火）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目

 測定委託先における検査受託中止のため。

 結核菌核酸増幅同定　〔リアルタイムＰＣＲ〕

 ＭＡＣ ＤＮＡ（マイコバクテリウム アビウム・イントラセルラー）　〔リアルタイムＰＣＲ〕

未掲載

備考

 測定委託先における検査受託中止のため。

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード
検査項目

統一コード

 結核菌ｒＲＮＡ〔液相ハイブリダイゼーション〕

検査項目

 ＭＡＣｒＲＮＡ〔液相ハイブリダイゼーション〕

7306
6B620
7307

6B621

掲載頁

平成 27年 11月

Ｎｏ．2015-50

検査受託中止のご案内

記

平成２７年 １２月 １６日（水）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード